Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em:

Ordenacgao

Graduagio
Profissional

Agrupamento de Escolas de Grandola N2 Escola: 130308
2019-03-14 N2 Horario : 56
600 - Artes Visuais N¢ Horas: 19

18/03/2019 12:03:20

16,789

16,200

13,603

17,344

16,507

14,438

N2 Candidato

8400257146  Susana Isabel Lopes Claro Tereso Nio aceitou
4307509102  Claudia Sofia Martins Ferreira Néo Aceitou
3802520629  Catia Alexandra Pires Lavado Sﬁzlg?;g:;?)

4081735182  Susana Maria Caldas Paulo

1439401861  Cristina Jesus Alves Jerénimo

2237799342  Vera Licia Paulino da Rocha Ferreira da Silva



